В бухгалтерию
ООО «Квадратный метр»

от  _________________________________

____________________________________

При возврате наличными*:
паспортные данные**:
серия ________ ___номер _____________
выдан__________________________________________________________________

Заявление
В связи  с тем, что приобретенный мною товар по кассовому чеку №_____________ от ____/____/2023г. не подходит мне для ремонтных работ, возвращаю продавцу
ООО «Квадратный метр» данный товар в полном объеме / часть товара.
нужное подчеркнуть

Прошу Вас произвести возврат денег наличными / на банковскую карту.                                                                         	      					нужное подчеркнуть

Возвращенный товар имеет прежний товарный вид. Не вскрыт. Не поврежден.

[bookmark: _GoBack]
Я уведомлен о том, что:
-в случае возврата денежных средств на другую банковскую карту покупателя (в случае потери, окончания срока действия и др.)
-если с момента покупки прошло более месяца.
 срок зачисления денежных средств на платежную карту может составить до 30 дней.

	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

	Дата

	Подпись

	ФИО

*В соответствии с пунктом 6.1 Указания Банка России от 11.03.2014 № 3210-У, Кассир не имеет права выдавать наличные из кассы не идентифицировав того, кому их передает; определение личности гражданина происходит путем сверки с паспортом или иным документом удостоверяющим личность.
**Вы можете предъявить Кассиру любой удостоверяющий вас документ (паспорт, водительское удостоверение и т.п.)